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Tegevusaruanne

EELK LÜGANUSE KOGUDUSE SÕNALINE ARUANNE 2016. AASTA KOHTA.

 

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs.

EELK Lüganuse kogudus paikneb 4 omavalitsuse territooriumil: Lüganuse vald, mis ühinemise järel hõlmab ka
Püssi linna ja endist Maidla valda, Kiviõli linna, Sonda valda, osaliselt ka Aseri valda. Koguduse liikmeskonna
põhilise osa moodustavad pensionieas olevad inimesed, nooremat rahvast on eriti viimasel kolmel aastal
lisandunud kaugemalt, sh. päris mitmed isegi Tallinnast. Keskealisi ja nooremaid osalejaid kohtab rohkem talitustel
ja suurematel kiriklikel sündmustel (leeripühad, surnuaiapühad ja jõuluõhtu teenistus, vabariigi aastapäev jms.). Nii
kirikusse kuuluvate kui ka mittekuuluvate inimeste suhtumine kirikusse ja vaimulikku on üllatavalt aupaklik, seda ka
omavalitsuste juhtide hulgas.

Koguduse juhatus on pidanud 3 koosolekut ja nõukogu 3 koosolekut. Oleme praktiseerinud ühiseid koosolekuid nii
osaduse huvides kui ka ajalise ressursi paremaks kasutamiseks. On hea meel täheldada, et juhtorganite tegevus
on olnud tulemuslik. Juhatuse ja nõukogu liikmed on igaüks leidnud oma vastutusala ning juhatuse esimees
delegeerib ja juhib vajalikke tegevusi aktiivselt. Juhatuse, nõukogu ja koguduseliikmete ühisettevõtmisena toimusid
2016. aastal talgud nii kogudusemaja ja selle aia, kirikaia kui ka kirikuhoone puhastamisel ja korrastamisel. Tänuga
tuleb meenutada Lüganuse koguduse juhatuse ja nõukogu liikmete tegevust Saksamaa reisi ettevalmistamisel ja
läbiviimisel.

 

Nõukogu liikmed on: Juhatuse liikmed on:

 

1. Risto Lindeberg 1. Risto Lindeberg (juhatuse esimees)

2. Ülo Nappa 2. Ülo Nappa

3. Katrin Urbala-Varusk 3. Katrin Urbala-Varusk

4. Ilmatar Täht

5. Toivo Toikka

6. Katrin Sass

7. Aili Lindeberg

 

 

Sinodi saadikud Simunas 2016 olid: diakon Tõnis Tamm ja juhatuse poolt esimees Risto Lindeberg ning
nõukogust Katrin Sass ja Sügissinodil Rakveres Tõnis Tamm ja Ülo Nappa.

 

 

 

 

1 II. Koguduse töötajad ja nende tegevus.

Vaimulik

Alates 1.märtsist 2014 on koguduse vaimulik diakon Tõnis Tamm, 56 a. vana. Koguduse hooldajaõpetaja on Avo 
Kiir, 64 a. vana. Diakon Tõnis Tamm on abielus ja elab kirikust 7. kilomeetri kaugusel Liimala külas oma majas.
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Ametireisidel ei ole käinud, va. sinodil Simunas ja Rakveres.

Diakoni teenimise kohad olid Lüganuse kogudus nii Lüganusel kui ka Kiviõlis (iga kuu 1. ja 3. pühapäev pluss
ekstra jõuluteenistused.) Diakon käis pidamas armulauaga jumalateenistusi igal kuul ka Aa hooldekodus (esimene
poolaasta). Aa hooldekodu teenimine tehti sealse personali poolt raskeks ja ebameeldivaks ning selle tõttu ka
lõpetasime selle teenimise. Teisel poolaastal hakkas diakon külastama Lüganuse valla päevakodusid. Vallal on 4
päevakodu, millest diakon teenib kolme. Vaimuliku vastuvõtuajad koguduse kantseleis on 3 korda nädalas. Peale
diakoni kogudusel palgalisi töötajaid ei ole

 

Organist

Organistiks on Inge Kasesalk 56.a. vana. Inge on tegutsenud vabatahtliku organistina Lüganusel ja Kiviõlis 14
aastat ning saab oma tööga hästi hakkama. Tuleb toonitada, et äärmiselt halvas seisukorras oreliga teenimine on
rohkem, kui lihtsalt vabatahtlik abistamine. Palgalise põhitööna on Inge Kasesalk lasteaia pedagoog kodukohas
Sondas.

 

Kirikuteenija.

Kirikuteenijaks on Ilmatar Täht. Lisaks kiriku jumalateenistuste ettevalmistamisele ning kella löömisele, kannab
Ilmatar hoolt nii kiriku kui ka pastoraadi puhtuse eest. Tegemist on pühendunud uskliku ning kohusetruu
vabatahtliku töötegijaga,tänu kellele on need töövaldkonnad hoitud olnud 12’ne aasta jooksul. Ilmatar sai 2016.a.
seoses 60.juubeliga EELK aukirja osaliseks.

 

Sekretär

Vabatahtliku sekretärina aitab kantseleis kaasa diakoni abikaasa Eva Tamm, kelle peamine tähelepanu on
suunatud koguduse liikmeregistrite korrastamisele. Eva on kirikukantselei sekretärina varem töötanud Stockholmi
Eesti koguduse kantseleis ja selletõttu kogenud vabatahtlik kaastööline. Eva on töövõimetuspensionär. Eva kannab
ka hoolt, et kõik koguduse juubilarid saaksid Eesti Raadio kaudu õnnitletud

 

 

 

Raamatupidaja

Kõik rahaga ja arvepidamistega seonduv on juhatuse liikme Katrin Urbala-Varusk’i hoole all. Katrin töötab
põhikohaga Lüganuse valla sekretärina (praegu emapuhkusel) ning suudab vabatahtlikuna meie raamatupidamise
korras hoida. Suur tänu talle.

 

III. Jumalateenistusliku elu analüüs.

Jumalateenistused toimuvad Lüganuse kirikus igal pühapäeval kl 11 ja kuu 1 ja 3 pühapäeval kl 09.30 Kiviõli
kirikus. Üks kord kuus toimub külastus ka ühes valla kolmest päevakeskusest.

Jumalateenistusi peetakse Teenistuste Käsiraamatu Missa kord nr.1 järele.

Abistavad vahelehed lauluraamatute vahele on koguduse kantseleis tehtud.

Piiblilugemiste ja jutluste aluseks on perikoobiridadest lähtuv. Missa või armulauaga jumalateenistuse keskmiseks
kestvuseks on 1 h 15 in. Jutluse kestvus 10-15 minutit. Talvisel ajal,peale aastavahetust kuni Suure Neljapäevani
(v.a. Vabariigi aastapäev) toimuvad jumalateenistused Lüganuse kiriku käärkambris,(ca 30 istekohta) oreliks
süntesaator.

Ilmikutest teenib kaasa kirikuteenija, kes hoolitseb kellalöömise ja korjanduse eest. Jumalateenistuste keskmiseks 
osavõtuks kujunes 31 inimest. Kaasalaulmine kirikus on paranenud, ilmselt ka tänu uutele kirikuliikmetele, kellest nii 
mõnigi on laulukooris laulnud. Kaasa loetakse hästi Apostlikku usutunnistust ja Meie Isa palvet. Liturgia
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vastulaulmine on kogudusele omaseks saanud (uus kord on olnud 2,5 aastat) Armulaud on kaetud igal teenistusel,
v.a. Suurel Reedel, jõuluõhtu jumalateenistustel, Vabariigi aastapäeval, surnuaiapühal ja
kontsertjumalateenistustel. Osavõtt armulauast on umbes 99%. Armulaualiste arv on kasvanud kolme aastaga
umbes viis korda. Ilmselt kasvab see arv veelgi, kui diakoni asemel preester seda pühitsema hakkab. Diakon
loodab, et praostkond või konsistoorium ruttab appi kosuvale kogudusele ning aitab leida suureneva vastutuse
tingimustele vastava ordineeritud õpetaja!

Korjandust enne aruandja teenima asumist ei korraldatud. Korjanduse juurutamine kirikuellu on läinud üllatavalt
hästi, kogudus on selle hästi omaks võtnud ning osaleb heldekäeliselt. (Tänu Jumalale!) Samuti puudus kogudusel
kogemus „rahusoovimisel“ , aga lõpuks on see väga omaseks saanud. Pidulikel teenistustel (2 leeripüha,
Ülestõusmispüha öö vigiilia, Ülestõusmispühad, koguduse nimepäev ja Jõulupühad), on kogukonna osalemine hea.
Oleme praktiseerinud ka Kiviõli koguduse toomist-viimist oma transpordiga Lüganuse kirikusse pidulikele
teenistustele. Peaaegu igal kuul on olnud ühine kohvilaud.

Väljakuulutatud jumalateenistusi toimumata ei jäänud.

Diakon on pidanud teenistusi väljaspool kirikut hooldekodudes (Aa ja Kiviõli), päevakodudes, haiglates ning
Lüganuse kalmistul surnuaiapühal.

Muusika eest on kandnud hoolt organist Inge Kasesalk, samuti on pidulikel teenistustel osalenud Lüganuse (kiriku)
segakoor, Riisipere kammerkoor ja segakoor Poolkuu. Teenistustel on osalenud ka soololauljad, viiuli ja
flöödimängija.

 

IV. Kiriklike talituste analüüs.

Ristiti 11 inimest ja konfirmeeriti 12 inimest..

Maetud on 22 inimest.

Pühitseti uus altarivitraaž.

Kodust armulauda anti neljale inimesele.

Kodukülastusi oli kaks korda.

Palvusi hooldekodudes, vanurite päevakodudes, haiglates,kiriklikel tähtpäevadel kultuurimajades ning küla ja
linnaplatsil oli 16 korda. Tänu heale koostööle kohalike omavalitsustega, kutsuti aruandjat alati tähtpäevadele, mis
olid kirikliku taustaga. Kiriklike talituste pidamisel on aruandja kasutanud Kiriklike Talituste Käsiraamatut ja
Pühitsemiste ja Õnnistamiste Käsiraamatut.

 

V. Muusikatöö.

Koguduse organist on Inge Kasesalk.Eesti vanim kirikukoor, Lüganuse segakoor, osaleb kirikuaasta pühade
teenistustel. Kooris laulab ka praegu palju koguduseliikmeid ning nende dirigent Keio Soomelt on alati valmis kaasa
teenima, kui on mõni suurem kiriklik sündmus. Aruandeaastal võttis koor osa kolmest jumalateenistus-kontserdist.
Kaunimate Aastate Vennaskond hoolitses Emadepäeva kontsert-jumalateenistuse eest ning ka Jõulupühade ajal
toimus nende osalusega meeleolukas kontsert-jumalateenistus. Advendiajal esinesid kontsert-jumalateenistusel
kaks noort muusikut koos segakooriga Advendiaega kaunistas ka Marion ja Priit Strandbergi kontsert – mõtisklus.
Lauluga kaunistas vitraažipühitsuse missat Cätly Talvik koos abikaasa Aarne Talvikuga Eesti Filharmoonia
Kammerkoorist. Taasiseseisvumise 25.aastapäeva kontsert jumalateenistusel esines Eesti Filharmoonia
Kammerkoor.

Orel vajab renoveerimist, ca’ 150 000,00 EUR (või uut orelit). Orelimeister Olev Kents on käinud vaatamas, samuti
Ago Tint. Hinnang on sama. Igal asjal on oma aeg. Vähemalt niikaua, kui Lüganusel pühitsetakse missat ja vaimulik
laulab, vajab kirik uut orelit.

 

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö.

Peetud on vestlusi nii Aa hooldekodu kui ka Kiviõli hooldekodu haigetega. Käidud kolmes Lüganuse vanurite 
päevakodus. Hingehoidlikke vestlusi on olnud ka koguduseliikmetega ning kaastöölistega. 2016. aasta 
jõulupühadeks sai koguduse diakon erinevate organistasioonide käest (soovisid anonüümseks jääda) 250 EUR ja
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sihtotstarbelise korjandusega kirikus 150EUR , mis sai suunatud valla sotsiaaltöö spetsialisti kätte abivajajate
toetuseks. (kokku 400 EUR). Selle rahaga aidati ravimite, toiduainete ja muu hädavajaliku muretsemisel. Diakon on
pidanud vajalikuks esmajärjekorras meie rahva, eelisjärjekorras näljased lapsed, lesed ja üksikud vanurid aitamist.
Eesti keeles on kaks uut sõna: palgavaesus ja toimetulekutoetus, mis maal elades ja töötades ka oma reaalse
tähenduse saab.

 

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö.

1. Pühapäevakool.

Lüganuse kogudusel pühapäevakooli ei ole. Praeguste tingimuste juures (pastoraat vajab siseremonti ja uut
elektrisüsteemi) ei ole lastetöö võimalik.

2. Leerikool.

Aruandeaastal on konfirmeeritud 12 inimest. Leeriõpetuse andmisel olen kasutanud nii Toomas Pauli leeriõpikut
täiskasvanutele kui ka Jaak Ausi raamatut. Samuti konsistooriumi poolt välja antud leeriõppe kava. Aastal 2016 on
peetud 2 leeripüha ning kogudus saanud uusi liikmeid nii eakate inimeste kui ka noorte ja keskealiste hulgast.
Vanemad inimesed on ka need 50+, kes on kiriku juurde peale konfirmatsiooni kindlamalt jäänud. Tuleb siiski
rõõmustada, et ka need 15+, kes on läinud kaugemale elama ning õppima, on peale konfirmatsiooni oma kogudust
tihti külastama tulnud ja armualaua osaduses olnud.

2016.aastal oleme alustanud ka Piiblitundidega. Kiviõli kogudusega saavutatud kokkulepe, et alustame missat
09.30, on andnud võimaluse Lüganusel pärast teenistust jätkata kogudusemajas kirikukohviga, mille kõrval ka
Piiblitunnid on peetud.

3. Noorsootöö.

Koguduses omaette tegutsevat noorterühma ei ole. Maidla kooli õpilased käisid tutvumas kirikuhoonega ning ka
kirikutöö olemusega.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö.

Aruandjal on õnnestunud käia paljudel valla kultuurisündmustega seotud üritustel (3 kultuurimaja), kus on palutud
Jumala sõnaga ülesastumisi. Ka valla sündmused ei ole jäänud ilma Jumala sõnata. Ka matusetalitused on
misjoniülesannet täitnud ning loodetud tulemusi andnud, inimesi ristimisele ning leerikooli toonud.

 

IX. Avalikud suhted.

Koguduse liikmed saavad infot koguduse tegevusest teadete kaudu kirikus ja koguduse maja ning valla
teadetahvlitel. Kogudusel on ka oma lehekülg Facebook’is. Selles osas on head tööd teinud koguduse juhatuse
liige Katrin Urbala-Varusk. Üks kord kuus ilmub Lüganuse valla leht, kus avaldatakse kiriku tegevuse kuukalender.
Samuti ilmub see ka Kiviõli linna lehes ning Sonda valla lehes. Lüganuse valla kodulehe avalehel on väljas kõik
meie teenistuste ning muude sündmuste ajad ja kontaktandmed ning kantselei lahtioleku ajad. Kirikuelu on
kajastatud valla lehes ka piltide ning artiklitega. Suurematest ja pidulikumatest kirikuelu sündmustest on aruandja
teatanud ka maavalitsuse avalike suhete juhile, kust nende kohta on välja antud pressiteated. Koguduse majas on
võimalik lugeda ning laenutada ajalehte „Eesti kirik“, samuti vaimulikku kirjandust. Vennastekoguduse
„Loosungiraamat“ oli Lüganusel üpris tundmatu. Pärast tutvustamist osteti neid koos kalendritega 20tk. , mis näitab
, et huvi koduse palveelu ja Pühakirja uurimise vastu on olemas.

 

X. Majanduselu.

1. Kirikuhoone, kinnis- ja muu vara seisukord ja kasutamine.

Koguduse on kaks kinnistut:

1. Kalmistu pindalaga 4,5 ha, mille eest kannab hoolt Lüganuse vald;

2. 5,5 ha suurune kinnistu, millel asub kirik, koguduse maja ja saun.
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Samas on see maa jõeäärne, märg luht, millest pole siiani kasu osatud leida. Kogudusel on tekkinud idee, et
maakütteks sobib just selline märgala ning kirik tuleb soojaks saada.

Koguduse maja oli kolm aastat tagasi väga halvas seisus. 2014.a. aruandeaasta 10. kuu jooksul sai vahetatud
maja uksed (soojustpidavad), remonditud katus ning soojustatud ja uue voodrilaua on saanud pastoraadi ülakorrus.
Aruandeaastal 2015 saadi soojustatud ja uue laudvoodri kaetud kogu maja. Kogudusemaja on saanud uue trepi,
koos ratastooliteega. Maja all asuv garaaž on saanud uued, soojapidavad uksed ning maja uue varikatuse. Välja
vahetatud on ka kõik vanad tulekustutid. Kogudusemajale on ehitatud ka kaks uut korstent. Majja on veetud uus
vee- ja kanalisatsioonitorustik uuest tsentraalsest trassist. Aruandeaastal 2016 sai kogudusemaja uue
küttesüsteemi: Katlamaja (pelletiküte), uued torud ja radiaatorid ning katlamajast tuleva sooja vee.

Sanitaarremonti vajavad aga koguduse maja ruumid. Elektrisüsteem on amortiseerunud ja üliohtlik ning vajab
täielikku väljavahetamist. Saun vajab remonti ja uut kerist.

Kiriku elektrisüsteemile lasime teha ekspertiisi ning see tunnistati ohtlikuks ja nõuetele mitte vastavaks. Uue
süsteemi projekt on olemas, muinsuskaitsega kooskõlastatud ja töömaterjalidki ostetud, paraku ei olnud
aruandeaasta lõpuks tulnud veel vastust „pühakodade programmist“, kust loodame töö valmimiseks vajalikke
vahendeid saada!

Kirikuhoones sai idas asetseva akna peal välja vahetatud vana vitraaž, mis installeeriti kooriruumi põhjaküljele. Uue
altarivitraaži autor on kunstnik Andrei Lobanov.

2. Tulude ja kulude ülevaade, hinnang majanduslikule olukorrale ja

tulevikuväljavaated.

Kokku laekus 23858,2 eurot. Liikmeannetustest laekus 6608,2 eurot . Seega tasus iga liikmeannetaja keskmiselt
39€. Korjandusest laekus 3416 €, tulu kinnisvarast oli 0,00 €. Kohalikud omavalitsused on kogudust toetanud kokku
8554 euroga. Kulutusi oli kokku 21127,02 €. Neist 597,04 € kirikukassa, 298,54 € solidaarsusmaks ja 525,00 €
praostkonnakassamaks. Töötasudeks kulutati 5359,68 €. Mitmesuguseid muid kulutusi tehti 1023,65 €,

Lõppsaldo aruandeaasta lõpuks 4474,76 €.

 

XI. Visitatsioonid ja revideerimised.

Aruandeaastal ei ole visitatsioone ja revideerimisi toimunud.

 

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega.

1. Suhted kohalike omavalitsustega on väga head. Kogudus on leidnud

omavalitsustelt mõistvat suhtumist seoses kiriku ja koguduse maja olukorraga.

Nii Lüganuse valla, Kiviõli linna kui ka Sonda ja Aseri valla juhid on öelnud, et soovivad olla abiks kiriku
kordasaamisel. Traditsiooniline kokkusaamine Lüganuse kihelkonna vallajuhtidega on igal aastal
Kolmekuningapäeval, mis algab palvusega kirikus ning jätkub kohvilauaga pastoraadis.

Omavalitsustelt saadakse tegevustoetust ning muud pisemat materiaalset abi. Kõik suuremad valla- ja linnaüritused
on vaimulikuga koku lepitud ning Jumala sõnaga kaunistatud.

Lüganuse valla territooriumil ühtegi teist suurt konfessiooni ei ole. Kiviõlis on hea läbisaamine Katoliku Kirikuga, kes
lubab meil pidada Kiviõli koguduse jumalateenistusi oma kiriku ruumides. (tasuta)

Kontakt praostkonna sekretäri ja praostiga on hea. Aasta jooksul on olnud kokkusaamisi nii teiste praostkonna
vaimulike kui ka töötegijatega.

Saksamaal käidi sõpruskogudus suvel külas. Reis kujunes osavõtjatele ja vastuvõtjatele vastastikuse osaduse ja
sõpruse kinnituseks. Vastukülaskäigule ootame sakslasi juba 2017.a. suvel.

 

XIII. Koguduse liikmed.
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1. EELK Lüganuse koguduses on 745 liiget, kellest 170 on liikmeannetajad. Möödunud aastaga võrreldes on
5annetajat vähem. Tuleb siisiki rõõmustada, et 22. ärauinunud koguduseliikme asemele on tulnud 17 uut liiget.
Koguduse liikmearv 745 ei vasta tõenäoliselt reaalsusele, aga kuna seda numbrit ei ole hetkel võimalik täpselt
nimetada, siis jääb see ootama järgmist aruannet. Registri täpsustamisega tööd jätkuvad ning loodetavasti saame
ükskord ka koguduseliikmetest reaalsuse lähedase arvu. Kahjuks on registris juba pikemat aega olnud valed
andmed (ilmselt teadlikult), aga tõde ei kaunista mitte ainult inimest, vaid ka Kristuse Kirikut. Aina rohkem tuleb
tunnistada, et just igasugune vassimine, tõdede varjamine ja probleemide lahendamata jätmine, on Lüganuse
kogudusele andnud hoobi, millest toibumine võtab kindlasti pikema aja, kui me ette oskaksime arvata. Kui Jumal
lubab, siis ehk põlvkondade vahetumisega kaovad ka need halvad kogemused ning mälestused. Seda muidugi
juhul, kui uued põlvkonnad tee kirikusse leiavad.

2. Koguduse liikmete vahekord kaasinimestega on üldiselt hea. Paljud tunnevad üksteist ja need, kes veel võõrad,
saavad kirikukohvil tutvuda ning sõprust soetada. Suurenenud on eestpalvete soov just kaasinimese hädade
leevenduseks, aga ka tänuks ja kiituseks.

3. Oikumeenilises tegevuses me piirdume üksteise aitamisega ning pigem kogemuste vahetamisega diakoonia ning
muudes abiküsimustes. Nagu juba eelpool mainitud, aitab Katoliku kirik meid ruumidega, samuti on olnud hea
kontakt metodisti pastor Artur Põlluga.

 

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud.

Rikutud usaldus ei tule vist kunagi täielikult tagasi. Eriti, kui seda jälle haavatakse. 2016.aastal lisandus Lüganuse
musta kroonika raamatusse taas uus lehekülg. Nimelt sattus kogudus koos diakoniga ajakirjandusliku rünnaku alla
seoses uue vitraaži paigaldamisega. Muinsuskaitse inspektor otsustas „arveid klaarida“ ajakirjaniku abiga ja seda
täiesti alusetute süüdistustega. Kindlasti ei ole selle kurjuse ilmingu viljad veel kõik nähtavale tulnud ning selle tõttu
ei saa diakon veel esitada aruannet toimunu kohta. Segadust tekitas ka EELK Kultuuriväärtuste komisjoni avaldus.
Selgus, et komisjoni tegevus vajab paremat regulatsiooni (või kirikuseadust?), et vaimulikud teaksid täita vajalikke
nõudeid.

Lüganuse koguduse majandus on hakanud stabiliseeruma ning perspektiivid koguduse kasvuks on olemas. Sellest
lähtuvalt kutsub diakon täie tõsidusega kirikuvalitsust otsima Lüganuse kirikule õpetajat, kes oleks auks nii Jumalale
kui ka inimestele.

 

 

Ainult Jumala jätkuvale armule lootes

Tõnis Tamm

EELK Lüganuse Ristija Johannase koguduse diakon

27.01. AD 2017
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese

Kogudus
2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 474 1 743

Kokku käibevarad 4 474 1 743

Kokku varad 4 474 1 743

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 743 7 530

Aruandeaasta tulem 2 731 -5 787

Kokku netovara 4 474 1 743

Kokku kohustised ja netovara 4 474 1 743
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese

Kogudus
2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Annetused ja toetused 23 858 22 372

Kokku tulud 23 858 22 372

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -9 833 -16 100

Mitmesugused tegevuskulud -5 359 -7 114

Tööjõukulud -5 935 -4 945

Kokku kulud -21 127 -28 159

Põhitegevuse tulem 2 731 -5 787

Aruandeaasta tulem 2 731 -5 787
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese

Kogudus
2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 23 858 22 372

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -15 768 -23 215

Väljamaksed töötajatele -5 359 -4 944

Kokku rahavood põhitegevusest 2 731 -5 787

Kokku rahavood 2 731 -5 787

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 743 7 530

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 731 -5 787

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 474 1 743
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese

Kogudus
2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 7 530 7 530

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
7 530 7 530

Aruandeaasta tulem -5 787 -5 787

31.12.2015 1 743 1 743

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
1 743 1 743

Aruandeaasta tulem 2 731 2 731

31.12.2016 4 474 4 474
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese

Kogudus
2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Lüganuse Ristija Johannese Kogudus

01.01.2016-31.12.2016

esitlusvaluuta euro, euro täpsusega

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 5 359 4 944

Kokku tööjõukulud 5 359 4 944

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Kogudusel on sõlmitd EELK Konsistooriumiga diakoni teenistusleping, mille alusel maksud töötasult arvestab ja tasub konsistoorium.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 170 175



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.05.2017

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese Kogudus (registrikood: 80210198) 01.01.2016 - 31.12.2016

majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN URBALA-VARUSK Juhatuse liige 17.05.2017

AVO KIIR Juhatuse liige 18.05.2017

RISTO LINDEBERG Juhatuse liige 18.05.2017



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3374249

E-posti aadress ukatrin@hot.ee


